ב-1945 היה יבול הפירות של ארץ-ישראל (מחוץ להדרים) 174.000 טון במשק הפלאחי בלבד (לעומת 131.000 טון ב-1939!). ולפי סיכומו של מר וולניסקי בוועידה הארצית האחרונה של "תנובה" (ר', דבר', 15.5.52) היה יבול הפירות (מחוץ להדרים) ששווקה "תנובה" בשנת תשי"א (1950/51) לא יותר מ-11.300 טון, והיבול הישראלי לשנת-הברכה תשי"ב (כולל את המשק הערבי בישראל) נאמד ב-25.000 טון. לשם השוואה נוספת כדאי יהיה עוד להזכיר, למשל, שבבעבר-הירדן הנחשלת ודלת-האוכלוסים היה יבול הענבים בלבד, בשנה כ-1943, לא-פחות מ-23.000 טון!

לפני המלחמה היו ב"סקטור היהודי" 10.000 פרות, שסיפקו את עיקר צרכיו של "הישוב" בחלב ובתוצרת-חלב.